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Uudenmaan jätelautakunnan alueella oleville sekä lähialueiden jä te ve den-
puh dis ta moil le lähetettiin 11.1.2021 tietopyyntö, jossa pyydettiin tietoa
niis tä yrityksistä, jotka olivat tuoneet jätevesilietettä Uudenmaan jä te lau ta-
kun nan toimialueelta. Tietopyyntöön pyydettiin vastaamaan 29.1.2021
men nes sä.

Tällä tavalla saatiin lista yhteensä 55 yrityksestä. Näitä yrityksiä lähestyttiin
11.2.2021 lähetetyllä muistutuksella velvollisuudesta toimittaa tiedot vuo-
sit tain helmikuun loppuun mennessä.

Ensimmäinen kehotus toimittaa tiedot vuoden 2020 lietteenkuljetuksista lä-
he tet tiin 3.3.2021 niille yrityksille, jotka eivät olleet toimittaneet ky sei siä
tie to ja helmikuun loppuun mennessä. Kehotus lähetettiin yrityksille en si si-
jai ses ti sähköpostitse, mutta myös postitse niille yrityksille, joiden säh kö-
pos ti osoi te osoittautui toimimattomaksi. Tämä ensimmäinen kehotus lä he-
tet tiin 16 yritykselle, jotka eivät olleet toimittaneet mitään tietoja ja neljälle
yri tyk sel le, jotka olivat toimittaneet puutteellisia tietoja.

Toinen kehotus lähetettiin 23.3.-30.3.2021 välisenä aikana niille yrityksille,
jot ka eivät olleet toimittaneet tietoja ensimmäisen kehotuksen jälkeen. Ke-
ho tus lähetettiin yrityksille en si si jai ses ti sähköpostitse, mutta myös postitse
niil le yrityksille, joiden säh kö pos ti osoi te osoittautui toimimattomaksi. Tämä
toi nen kehotus lähetettiin yhdeksälle yritykselle, jotka eivät olleet toi mit ta-
neet mitään tietoja ja neljälle yritykselle, jotka olivat toimittaneet puut teel-
li sia tietoja.

Maaliskuun loppuun mennessä 55 yrityksestä yhdeksän ilmoitti etteivät he
ole suorittaneet sellaisia liet teen kul je tuk sia, joista täytyy ilmoittaa kunnan
jä te huol to vi ran omai sel le. Yksi yritys on konkurssissa. Jäl jel le jääneestä 45
yri tyk ses tä 32 on toimittanut kaikki tarvittavat tiedot. Kaik ki tiedot toi mit ta-
neis ta yrityksistä 25 toimitti kaikki tiedot helmikuun lop puun mennessä, il-
man kehotusta. Lisäksi yksi yritys toimitti tiedot maaliskuussa ennen kun
en sim mäi nen kehotus oli lähetetty.

Kehotuksen saaneista yrityksistä viisi toi mit ti tiedot ennen kun ensimäisen
ke ho tuk sen määräpäivä oli mennyt um peen. Yksi yritys toimitti tiedot en-
sim mäi sen kehotuksen määräpäivän ja toi sen kehotuksen lähettämisen vä-
li se nä aikana.

Neljä yritystä on lähettänyt puutteellista tietoa. Yhdeksän yritystä ei ole toi-
mit ta nut mitään tietoja vuoden 2020 lietteenkuljetuksista.



Ehdotus:

Merkitään tiedoksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.


